
SÖZ 

Gecikmiş bir sayı Eylül-Ekim. Yoğun ekonomik güçlükler yaşayan Türkiyemiz’de arkasını hiç bir 
kişi  veya  gruba  yaslamadan  çıkma  mücadelesini  veren,  bağımsızlığına  söz  gelmesin  diye 
gerekirse baskılarını  geciktirmeyi  göze alan bir  dergi  AYDINLANMA 1923. Hiç  kazanç kapısı 
olmadı.  Hiç kimse bu derginin satışında bir  kuruş ekmek yemedi.  Basılan derginin maliyeti 
karşılandığı  anda herkese dağıtıldı,  karşılıksız.  Vergilerini  kuruşu kuruşuna ödedi,  gerekirse 
bankalara borçlanarak. Sahte basım rakamlarıyla insanların kapısına gidip reklam istemedi. Bir 
çok  aydının  kapısına  dayanıp  olmayan  bir  satışla  yazı  istemedi.  En  önemlisi  asla  bir  fikir 
hareketi  olmak  için  Atatürkçü  diye  ortada  dolaşan  bir  grup  kişiden  icazet  almadı.  Onların 
yazılarını basmadı. 

Bu aylarda ortada mücadeleci  sıfatını  kendine yakıştıran ve kaynağı  belirsiz  paralarla  dergi 
basanlar,  okullarda,  üniversite  öğrencilerinin  asli  görevinin  okumak  değil  sokaklarda  dergi 
satmak olduğunu savunanlar var. Bu kişilerin tehdit ettikleri ise kendine Kemalist diyen, bu 
çetenin güdümüne girmeyen, bağımsız kalmayı isteyen Atatürkçü Düşünce Kulüpleri üyeleri. 

Kemalist  üniversite  öğrencisinin  ilk  görevi  uzun  erimli  bir  mücadelede  asla  fikirlerinden 
vazgeçmeden  okulunu  başarıyla  bitirmek  ve  Kemalizmin  iktidarında  yer  alacak  donanımı 
yaratmaktır. Bu donanım, imamların, cemaatler oluşturmaya çalıştığı politbüro yapılı dergilerin 
değirmenine su taşımakla asla olmayacaktır. Cumhuriyetimizin 78 yılına girerken Kemalistlerin 
karşısına  kendine  “mücadeleci  Atatürkçü”  diyenler  çıkarılıyor.  Kimler  tarafından diye  merak 
etmeye gerek yok. Hep aynı oyun. Beş altı tane adam Atatürkçüyüm dediği anda geçmişlerine 
kimse  bakmıyor  ve  akan  sular  duruyor.  Bu  kişiler,  yazıları  basılırsa  artık  siyasette  yollar 
açılacak sanıyor. Oysa açılmayacak, maskeli Atatürkçüler Kemalistlerin karsısında her zaman 
eriyecek. Şişirildikleri odaklar onların Kemalist gençleri güdümlerine alamadığını gördükçe yeni 
yollar arayacaktır.

21 Ekim 1999’da yitirdiğimiz Ahmet Taner Kışlalı dışında Aydınlanma 1923’ü çıkarsız ve 
beklentisi olmadan savunan bir avuç aydın bulunmakta. İşte o bir avuç aydın kendilerini alçak 
gönüllükle bizlerin yanında olmayı sergilemekten çekinmez. Oysa medya ve karanlık odakların 
önlerini açacağını zannedenler düşünsünler, Mustafa Kemal Atatürk’ün önünü açanlar var 
mıydı? Kemalist olmanın en önemli bedeli yalnız olmaktır. AYDINLANMA 1923 bu yalnızlığın 
bedelini ödemeye ve bildiği yoldan ayrılmadan Mustafa Kemal ülküsüne doğru yılmadan 
yürüyenlerin okuludur. Bu okulda rehber sadece yalnızca akıl ve birim mirasıdır. Öğretmen, 
Mustafa Kemal Atatürk’tür. Ölümünün 3. yılında sevgili öğretmenlerimizden biri olan Ahmet 
Taner Kışlalı’yı saygıyla anıyoruz. İşin kolayına kaçmadan aynı çizgide yürüyerek.


